



## Deltahusene ApS

Midgård 4  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 37860042

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2024

---

**Dennis Landbo Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Deltahusene ApS  
Midgård 4  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37860042  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Dennis Landbo Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, opføre og udleje fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.450 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende af ledelsen. Balancen udviser en aktivmasse på 4.317 t.kr. og en egenkapital på 3.801 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet dets ejendomme, og herved realiseret en gevinst fra salget af disse.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.882.297</b>	<b>865.242</b>
Af- og nedskrivninger		0	(503.563)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.882.297</b>	<b>361.679</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		90.129	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(82.286)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.563.371)	(825.583)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.409.055</b>	<b>(546.190)</b>
Skat af årets resultat	2	(958.992)	120.161
<b>Årets resultat</b>		<b>3.450.063</b>	<b>(426.029)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.450.063	(426.029)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.450.063</b>	<b>(426.029)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		0	34.538.499
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>34.538.499</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>34.538.499</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.301.639	0
Udskudt skat		0	581.701
Andre tilgodehavender		0	105.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.301.639</b>	<b>687.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.838</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.317.477</b>	<b>687.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.317.477</b>	<b>35.226.007</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.751.328	301.265
<b>Egenkapital</b>		<b>3.801.328</b>	<b>351.265</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	28.284.633
Skyldige sambeskatningsbidrag		377.291	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>377.291</b>	<b>28.284.633</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	248.398
Bankgæld		0	335.072
Deposita		0	670.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	338.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.858	55.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.556.248
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	219.929
Anden gæld		0	3.166.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.858</b>	<b>6.590.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>516.149</b>	<b>34.874.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.317.477</b>	<b>35.226.007</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	301.265	351.265
Årets resultat	0	3.450.063	3.450.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.751.328</b>	<b>3.801.328</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	948.602	800.048
Øvrige finansielle omkostninger	614.769	25.535
	<b>1.563.371</b>	<b>825.583</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	377.291	0
Ændring af udskudt skat	581.701	(120.161)
	<b>958.992</b>	<b>(120.161)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	37.139.969
Afgange	(37.139.969)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.601.470)
Tilbageførsel ved afgange	2.601.470
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	248.398	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	377.291
	<b>248.398</b>	<b>377.291</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dacco Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
